
ご利用者様・ご家族様各位

医療法人　讃生会

介護老人保健施設　浦河緑苑

理事長　　　河本　俊

拝　啓

　時下ますますのご清祥のことと存じます。

　平素は当施設のご利用にあたり、格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　施設長（医師）でありました西田聖の後任として山下裕が着任いたしました。

山　下　　　裕　（やました　ゆたか）

令和　７年　１０月　１４日付着任

以　上

令和７年１０月吉日

施設長交代のお知らせ

　さて、このたび介護老人保健施設　浦河緑苑の施設長が下記の通り交代することとなり
ましたので、ご連絡させていただきます。

　新しい体制のもと、今まで以上にご利用者様の健康管理に万全を期し、ご利用者様、ご
家族様に安心してお過ごしいただけるよう、職員一丸となって努めて参りますので、何卒
よろしくお願いいたします。

敬　具

記

新施設長（医師）


